Ом ский городской Совет

р Е ш Е н и Е

25 rдоня 2025 года

О признании утратившими
силу отдельных Решений
омского городского Совета

Статья 1.

Ns 262
г. омск

Исполняющий обязанности
Мэра.города Омска

dэ I40ня ZUZ5 года

Признать утративш ими силу :
1) Решение омского городского Совета от 15.02.2017 м 512

ffiтжхý,"""о""иЯ
конкУрса по отбору кандидатур на должность мэра

2) Решение Омского городского Совета от 27.09.2017 м l <<о внесенииизменений в Решение омского городского Совета от ts.oz.zotT J\ъ 512
;"#"Jffi_Хr|;"'О'"ИЯ

КОНКУрса по отбору кандидатур на должность мэра
3) Решение омского городского Совета от 20.06.2018 м 59<<о внесении изменений в Решение омского городского Совета от |5.02.2о|7м 512 <о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должностьМэра города Омскы;
4) Решение омского городского Совета от 19.06.2019 -NЪ 159<<о внесении изменений в Решение омского городского Совета от 15.02.2017JФ 5l 2 <<О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должностьМэра города Омска>;
5) СТаТЪЮ 4 РеШеНИя Омского городского совета от 07.04. 202Ij\ъ з06<о внесении изменений в некоторые Решения омского городского Совета>>;6) Решение омского городского Совета от 22.О6.2022 м 425<о внесении изменений в Решенйе омского городского Совета от 15.о2.2о17м 512 <<о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должностьМэра города Омска>.

Статья 2.

1, Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию.2, Контроль за исполнением настоящего Решения возложить накомитет омского городского Совета по вопросам местного самоуправления,законности и правопорядка.

."ф-/Е.А. Poru"""